
 

'Gülen'i tanımam' diyen darbecinin Gülen'le fotoğrafı çıktı
Geçtiğimiz günlerde 'Fetullahçı Terör Örgütü'ne üye olma' suçundan tutuklanan ve 'DenizGeçtiğimiz günlerde 'Fetullahçı Terör Örgütü'ne üye olma' suçundan tutuklanan ve 'Deniz
Kuvvetleri imamı' olduğu belirlenen Orhan Sipahioğlu'nun teröristbaşı Gülen'le fotoğraflarıKuvvetleri imamı' olduğu belirlenen Orhan Sipahioğlu'nun teröristbaşı Gülen'le fotoğrafları
ortaya çıktı. Sipahioğlu ifadesinde Gülen'i tanımadığını iddia etmişti.ortaya çıktı. Sipahioğlu ifadesinde Gülen'i tanımadığını iddia etmişti.
Abone OlAbone Ol

 

  

İSTANBUL

Haber Merkezi  05 Ekim 2016, 14:05  IHA, Diğer

Orhan Sipahioğlu (sağda)Orhan Sipahioğlu (sağda)

  

 

Geçtiğimiz günlerde Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) üye olma gerekçesiyle tutuklanan ve
'Deniz Kuvvetleri imamı' olduğu ileri sürülen Orhan Sipahioğlu'nun Gülen'le fotoğrafları ortaya
çıktı. Sipahioğlu'nun ifadesinde "Darbeyi yaptıran Fetullah Gülen'dir" dediği iddia ediliyor.

Uzun yıllar FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in yanında kalan ve şimdilerde itirafçı olan Nurettin
Veren'in bazı televizyon kanallarında ismini açıkladığı ve 'Deniz Kuvvetleriimamı' olduğu iddia
edilen Orhan Sipahioğlu, geçtiğimiz günlerde terör örgütüne üye olma gerekçesiyle
tutuklanarak cezaevine gönderilmişti.

Sipahioğlu'nun verdiği ifadede, “Darbeyi yaptıran Fetullah Gülen'dir. Fetullah Gülen ile birlikte
resim çekildiği ve ordudan birlikte atıldığı Emir Altıntaş'ı tanımıyorum. Fetullah Gülen
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resim çekildiği ve ordudan birlikte atıldığı Emir Altıntaş'ı tanımıyorum. Fetullah Gülen
cemaatinin gönüllü bir hizmet cemaati olduğuna inandım ancak 17-25 Aralık ve 15 Temmuz
sonrasında başta ABD ve İsrail olmak üzere dış ülkelerin güdümünde olan ve Türkiye aleyhinde
çalışan bir terör örgütü olduğunu anladım. Orduda iken denizcilerin imamı olmadım, bugüne
kadar hiçbir zaman FETÖ/PDY yapılanması içerisinde olmadım” dediği iddia ediliyor.

Sipahioğlu Gülen'i tanımadığını iddia etti, bilgisayarından ise Gülen'le Pensilvanya'da çekildiği
öne sürülen fotoğraflar çıktığı iddia edildi.

GÜNDEM

FETÖ'nün 'deniz kuvvetleri imamı' yakalandı
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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